
 

 

 

 

Warszawa, dnia 04 lipca 2022 r.  

 

Dotyczy:  Dostawa wyposażenia komputerowego dla Wydziału Zarządzania Politechniki 

Warszawskiej 

Nr sprawy:  WZ.ZP.2.05.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (zwanej dalej: „ustawą Pzp”) 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

WZ.ZP.2.05.2022 pn. „Dostawa wyposażenia komputerowego dla Wydziału Zarządzania 

Politechniki Warszawskiej”.  

 

Przedmiotowe postępowanie zostało podzielone na części:  

 

CZĘŚĆ 1 – Dyski SSD 

 

Lp.  WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 
DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, 

NIP 5240311469 100% 

2 
Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński, 

NIP 5261107283 97% 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, NIP 5240311469  

 

CZĘŚĆ 2 – Laptopy nr 1 

 

Lp.  WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 
DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, 

NIP 5240311469 100% 

2 
Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński, 

NIP 5261107283 94% 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, NIP 5240311469  



 

CZĘŚĆ 3 – Laptop nr 2 

 

Lp.  WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 
DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, 

NIP 5240311469 60% 

2 
Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński, 

NIP 5261107283 100% 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński, NIP 5261107283 

 

 

CZĘŚĆ 4 – Firewall 

 

Lp.  WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 
DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, 

NIP 5240311469 100% 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, NIP 5240311469  

 

 

 

CZĘŚĆ 5 – Przewody, przejściówki, mikrofony 

 

Lp.  WYKONAWCA LICZBA PUNKTÓW 

1 
DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, 

NIP 5240311469 100% 

2 
Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński, 

NIP 5261107283 78% 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

DIRECT K. KOSSON I WSPÓLNIK SPÓŁKA JAWNA, NIP 5240311469  

 

Oferty Wykonawców uznane za najkorzystniejsze spełniają wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskały największą 

łączną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  


		2022-07-05T09:10:22+0200
	Jarosław Aureli Domański




